
turnaj přípravek v Litohlavech - výsledky

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 03 Září 2015 21:07 - Aktualizováno Pondělí, 18 Červenec 2016 14:20

V sobotu 5.9. se naše starší přípravka zúčastnila turnaje v Litohlavech. Turnaje se účastnilo 12
družstev rozdělených do dvou skupin, kde hrál každý s každým. Jelikož se jednalo u náš první
turnaj, tak jsme jeli hlavně sbírat zkušenosti. Všech 5 utkání v základní jsme prohráli, našimi
soupeři postupně byly celky Tymákova (0:11), Božkova (1:8), Litohlav (1:7), Přeštic "B" (1:3) a
Kyšic (1:9). Čekal nás tedy 3 zápasy ve skupině o 7. - 12. místo (již odehrané zápasy s týmy ze
základní skupiny se započítávali). První dva zápasy jsme opět prohráli, s Plzní-Újezdem a
Přešticemi "A" oba shodně 0:8. K poslednímu zápasu turnaje jsme nastoupili proti Přešticím
"C", které jsme porazili 8:2 a obsadili jsme tak 11. místo. Turnaj jsme odehráli v této sestavě:
Pavel Metlička (vstřelil 10 branek), Matouš Hrdina (2 branky), David Pospíšil, Tomáš Blažek,
Anna Hejrová, Patrik Španihel, Jakub Hofman, Jakub Brejcha, Denisa Brejchová. Všichni tito
hráči zaslouží obrovskou pochvalu a dík. Turnaj nám ukázal, že se máme ještě co učit. Další
příležitost poměřit síly se stejnými soupeři budeme mít v sobotu 19.9., kdy se bude hrát v
Božkově.

  

 1 / 1


